
EXEKUTORSKÝ ÚŘAD BŘECLAV
Mgr. Libor Cink, soudní exekutor

adresa: Nám. T.G.M. č.p. /17, Břeclav, 690 02
tel.: 519 322 060 datová schránka: qpeg79n
e-mail: exekutor123@seznam.cz internetové stránky: www.exekutorbreclav.cz

Č.j. 123 ED 3597/09-43

Usnesení 

Soudní exekutor  Mgr. Libor Cink, Exekutorský úřad  Břeclav, se sídlem  Nám. T.G.M. 17,
Břeclav,  690  02,  pověřený  k provedení  exekuce  v usnesení  o  nařízení  exekuce,  vydaném  Okresním
soudem v Českém Krumlově ze dne 09.09.2009 č.j.  12 Nc 472/2009-6, a na základě smlouvy o provedení
dobrovolné dražby povinného 1) ze dne 20.4.2022

proti povinnému: 1/ Michal Angyal, bytem Náměstí č.p. 70, Kaplice, RČ: 870528/;
2/ Dana Angyalová, bytem Náměstí č.p. 70, Kaplice, RČ: 635203/;

na návrh oprávněného: TORSION Invest a.s., se sídlem K Brance 1171/11, Praha, IČ: 08615870,
práv. zast. advokátem Mgr. Jiří Kňáva , advokát, ev.č. 11033 Jiří Kňáva, se 
sídlem Sokolská 536/22, Olomouc, PSČ: 779 00, IČ: 71457020

k vymožení povinnosti povinného zaplatit oprávněnému pohledávku ve výši 17 615.00 s přísl. a povinnosti
povinného uhradit  oprávněnému náklady  oprávněného ve  smyslu  §  87  odst.  2  zák.  č.  120/2001  Sb.  a
soudnímu exekutorovi  náklady exekuce,  rozhodl o opravě usnesení  o nařízení  dobrovolného dražebního
jednání č.j. 123 ED 3597/09-41

t a k t o :

I. Usnesení o nařízení dobrovolného dražebního jednání č.j. 123 ED 3597/09-41 ze dne 8.11.2022
vydané soudním exekutorem Mgr. Liborem Cinkem, Exekutorský úřad Břeclav, se ve výroku II.
opravuje tak, že správně zní:

„Předmětem  dražby  jsou  následující  nemovitosti:  a  to  podíl  id.  1/2  nemovitostí  ve  vlastnictví
Františka Angyala, r.č. 620207/0105, v rámci insolvenčního řízení sp. zn. KSCB 41 INS 1848/2021 dle
smlouvy o provedení dobrovolné dražby ze dne 20.4.2022: 

zapsaný  v  katastru  nemovitostí  vedeném  Katastrálním  úřadem  pro  Jihočeský  kraj,  Katastrální
pracoviště Český Krumlov, pro obec Kaplice, katastrální území Mostky, na listu vlastnictví č. 1752

[Shora uvedené nemovitosti tvoří jeden funkční celek a budou draženy s příslušenstvím a součástmi jako
jeden celek.]“



O d ů v o d n ě n í :

V obsahu shora uvedeného Usnesení o nařízení dobrovolného dražebního jednání č.j. 123 EX 3597/09-41 ze
dne 8.11.2022 vydané soudním exekutorem Mgr. Liborem Cinkem, Exekutorský úřad Břeclav, se ve výroku
II.  došlo k písařské chybě v uvedení vlastnictví k nemovitostem zapsaných v katastru nemovitostí vedeném
Katastrálním  úřadem  pro  Jihočeský  kraj,  Katastrální  pracoviště  Český  Krumlov,  pro  obec  Kaplice,
katastrální území Mostky, na listu vlastnictví č. 1752. Nemovitosti jsou ve vlastnictví povinné 2) a Františka
Angyala.  Advokátní  kancelář  Zábranská  v.o.s.,  Insolvenční  správce  dlužníka:  František  Angyal,  r.č.
620207/0105, v rámci insolvenčního řízení sp. zn. KSCB 41 INS 1848/2021,  se sídlem U Trojice 2122/7,
370 04 České Budějovice, uzavřela smlouvu o provedení dobrovolné dražby ze dne 20.4.2022.

       Za účelem opravy chyby v psaní a v počtech v listině, která má povahu rozhodnutí se postupuje, jak
stanoví kancelářský řád Exekutorské komory ČR v § 15 odst.1, dle ust. § 164 o.s.ř. Exekutor tedy tímto
usnesením opravil, v souladu s ust. § 164 o.s.ř.,  chybu v psaní a v počtech.  

Poučení: Proti  tomuto usnesení  lze  podat  odvolání  do 15 dnů od jeho doručení  u  níže  uvedeného
soudního exekutora.

V Břeclavi dne 14.11.2022

_______________________ 
Mgr. Libor Cink 
soudní exekutor 

Exekutorský úřad Břeclav 

Pokud  Vám  byl  tento  dokument  doručen  bez  otisku  razítka  a  bez  podpisu,  jedná  se  o  dokument  doručovaný  prostřednictvím
provozovatele poštovních služeb, který je platný i bez těchto náležitostí. Dle ust. §17b stavovského předpisu Exekutorské komory
České republiky- kancelářský řád, k písemné žádosti účastníka, kterému byl listinný stejnopis tohoto dokumentu doručen, se zašle el.
poštou na el. adresu uvedenou v žádosti písemnost vyhotovená v el. podobě a podepsaná podle §16a nebo se předá účastníkovi v sídle
úřadu na technickém nosiči dat.


	EXEKUTORSKÝ ÚŘAD BŘECLAV
	Mgr. Libor Cink, soudní exekutor
	Č.j. 123 ED 3597/09-43



